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　　◎　条　　　　　例

高知県過疎地域における県税の課税免除に

関する条例

高知県保護施設の設備及び運営に関する基

準を定める条例

高知県婦人保護施設の設備及び運営に関す

る基準を定める条例

高知県個人情報保護条例及び高知県行政手

続における特定の個人を識別するための番

号の利用等に関する法律に基づく個人番号

の利用並びに特定個人情報の利用及び提供

に関する条例の一部を改正する条例

職員の退職手当に関する条例の一部を改正

する条例

高知県税条例の一部を改正する条例

半島振興対策実施地域における県税の不均

一課税に関する条例の一部を改正する条例

高知県手数料徴収条例の一部を改正する条

例

高知県介護福祉士等修学資金貸与条例及び

高知県認定こども園条例の一部を改正する

条例

高知県介護保険財政安定化基金条例の一部

を改正する条例

高知県指定障害児通所支援事業者等が行う

障害児通所支援の事業等の人員、設備及び

運営に関する基準等を定める条例及び高知

県指定障害福祉サービスの事業等の人員、

設備及び運営に関する基準等を定める条例

の一部を改正する条例

高知県の事務処理の特例に関する条例の一

部を改正する条例

高知県特定非営利活動促進法施行条例の一

部を改正する条例

高知県高齢者、障害者等の移動等の円滑化

の促進に係る特定道路の構造、特定公園施

設の設置及び信号機等に関する基準を定め

る条例の一部を改正する条例

高知県公衆に著しく迷惑をかける暴力的不

良行為等の防止に関する条例の一部を改正

する条例

高知県新型コロナウイルス感染症に関する

条例

　　◎　規　　　　　則

高知県指定市町村事務受託法人の指定等に

関する規則の一部を改正する規則

高知県土地基本条例施行規則の一部を改正

する規則

高知県特定非営利活動促進法施行細則の一

部を改正する規則

　　◎　告　　　　　示

特定水産資源の採捕の停止の命令

告示（高知県漁業調整規則による中型まき

網漁業等の許可等の制限措置）の一部改正

令和 3管理年度における知事管理漁獲可能

量の定め（まさば及びごまさば太平洋系

群）

告示（令和 3管理年度における知事管理漁

獲可能量の定め（するめいか及びくろまぐ

ろ））の一部改正

特定水産資源の採捕の停止の命令

介護保険法による指定居宅サービス事業

者、指定介護福祉施設及び指定介護予防

サービス事業者の指定

介護保険法による指定居宅サービス事業者

及び指定介護予防サービス事業者の事業の

廃止の届出

介護保険法による介護医療院の開設の許可

保安林の指定予定の通知

漁船損害等補償法による同意を求めるため

の事前届出

公共測量の実施の通知

土砂災害特別警戒区域の一部の指定の解除

道路の区域変更

〃

〃

〃

道路の供用開始

〃

〃

告示（指定構造計算適合性判定機関への構

造計算適合性判定の業務の委任）の一部改

正

基本測量の実施の通知

〃

〃

〃

〃

〃

基本測量の終了の通知

〃

〃

〃

公共測量の実施の通知

〃

〃
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〃　 9
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〃　13
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〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　48
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〃　16　52

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　30

（ 7・16掲示）

〃　20

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃　53

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

公共測量の終了の通知

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

漁獲共済の同意成立（第 2号漁業）

区画漁業の免許

区画漁業権の消滅の登録

道路の区域変更

告示（道の中心線からの水平距離の指定）

の一部改正

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

種畜証明書の書換え交付の通報

特定農業用ため池の指定

特定農業用ため池の指定の解除

道路の区域変更

県統計調査の実施

大規模小売店舗の新設に関する届出

保安林の指定予定の通知

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

〃

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

県統計調査の実施

〃

保安林の指定施業要件の変更に係る通知の

掲示

〃

〃

基本測量の実施の通知

公共測量の実施の通知

道路の区域変更

高知県収入証紙売りさばき人の代表者の氏

名の変更の届出

〃

告示（令和 3管理年度における知事管理漁

獲可能量の定め（するめいか及びくろまぐ

ろ））の一部改正

県統計調査の実施

保安林の指定予定の通知

〃

保安林の解除予定の通知

国土調査の成果の認証

公有水面埋立てのしゅん功認可

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585

586

586

の 2

587

588

589

590

591

592

593

594

595

596



3

高
　
　
知
　
　
県
　
　
公
　
　
報

第
1
0
3
6
5
号
付
録

令
和

3
年

8
月
2
7
日
（
金
曜
日
）
　

3

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　54

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　55

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　26

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　27

〃　〃

〃　〃

〃　〃　56

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　57

〃　〃　〃
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〃　〃　〃
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〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　62

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

7　 6

〃　〃

〃　〃

〃　 9

〃　20

〃　30

〃　〃

7　13

7　27

〃　〃

〃　〃

7　 9

〃　〃

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

〃

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

〃

大規模小売店舗に関する変更の届出

〃

〃

保安林の指定

〃

公共測量の終了の通知

道路の区域変更

〃

道路の供用開始

大規模小売店舗に関する変更の届出

牛のヨーネ病の発生

建築基準法による道路の位置の指定

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰

国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人

等及び特定配偶者の自立の支援に関する法

律による指定医療機関の事業の廃止の届出

大規模小売店舗に関する変更の届出

〃

〃

〃

〃

急傾斜地崩壊危険区域の指定

〃

告示（指定金融機関等の名称、位置）の一

部改正

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

〃

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

〃

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

　　◎　公　　　　　告

農地を利用する権利の設定に関する裁定の

申請

土地改良区の役員の就退任

土地改良区の定款変更の認可

令和 3年度職業訓練指導員試験の実施

開発行為に関する工事の完了

危険物の取扱作業の保安に関する講習の実

施

土地改良区の定款変更の認可

　　◎　高知県教育委員会告示

県統計調査の実施

　　◎　高知県公安委員会規則

火薬類取締法令事務取扱規則の一部を改正

する規則

高知県暴力団排除条例施行規則の一部を改

正する規則

高知県公安委員会審査請求手続規則の一部

を改正する規則

　　◎　高知県公安委員会告示

警備員指導教育責任者講習の実施

警備員等に係る検定の実施
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〃　〃

7　 6

（ 6・22掲示）

〃　〃

（〃　　　　）

〃　〃
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〃　16　52
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〃　 9

7　13

警備員等に係る検定合格者審査の実施

　　◎　高知県選挙管理委員会告示

条例の制定又は改廃の請求及び県の事務の

執行に関し、監査の請求をする場合の選挙

権を有する者の総数の50分の 1の数

高知県議会の解散の請求及び知事等の解職

の請求をする場合の選挙権を有する者の必

要な数

高知県議会議員の解職の請求をする場合の

各選挙区における選挙権を有する者の総数

の 3分の 1の数

政治団体の設立の届出

政治団体の届出事項の異動の届出

〃

政治団体の解散の届出

　　◎高知海区漁業調整委員会指示

野見湾及び須崎湾の周辺海域におけるちゃ

んばら又はちょうたろうの採捕に係る指示

　　◎　入　札　公　告

一般競争入札（県立学校ネットワーク再構

築（ローカルブレイクアウト）委託業務）

の公告

一般競争入札（指紋・掌紋情報管理システ

ムの借入れ）の公告

一般競争入札（数値制御実習室関連機器の

購入）の公告

一般競争入札（旋盤の購入）の公告

一般競争入札（生体情報監視装置の購入）

の公告

一般競争入札（パソコン建築ＣＡＤの購

入）の公告

一般競争入札（デスクトップパソコン一式

の借入れ）の公告

　　◎　そ　　の　　他

令和 3年度行政書士試験の実施

地方公務員等共済組合法による令和 2年度

決算の要旨

　　◎　正　　　　　誤

正誤（平31・ 3 ・15付け　目次ほか）
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